
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

 
 
 

BANDO prot. n. 4546 del 20/08/2024 PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI N. 1 DOCENTE DI PRIMA FASCIA PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA 

“TITO SCHIPA” DI LECCE -  VIOLA CODI/05 

 

   IL DIRETTORE 

 

VISTO                 il bando prot. n. 4546 del 20/08/2024 con il quale è stato indetto concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posti per il profilo 

di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il 

settore artistico disciplinare VIOLA CODI/05; 

VISTO       il decreto Direttoriale prot. n. 5428 del 09/10/2024 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria provvisoria di merito; 

PRESO ATTO     che avverso la predetta graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami; 

RITENUTA          la regolarità dei predetti atti 

 

DECRETA 

Art.1) E’ approvata la seguente graduatoria DEFINITIVA:  

 

             

Art. 2) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito 

Schipa” di Lecce www.conservatoriolecce.it. e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-

bandi.cineca.it/) e all’Albo Pretorio con valore di notifica  a tutti gli effetti nei confronti dei 

destinatari. 

Art. 3) Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. (art. 14, comma 3 del bando prot. n. 

4546 del 20/08/2024). 

 

Il Direttore 

        M° Corrado Nicola De Bernart    

                   

 
 

 
 

  via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 - 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it  concorsi@conservatoriolecce.it   

 pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

NOMINATIVO 

PUNTEGGIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

 (max 12) 

 PUNTEGGIO 

 TITOLI DI 

STUDIO 

(max 6) 

 PUNTEGGIO 

TITOLI 

ARTISTICI  

(max 12) 

totale 

parziale 

(max 30) 

totale parziale 

prova d’esame 

(min42/max 70 

punti) 

TOTALE 
(min60/max 

100 punti) 

BISANTI  Alice Giulia Paolina  12 6 12 30 70  100  

https://afam-bandi.cineca.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2024-10-14T09:15:49+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




